For a limited time, dealers that purchase and install

Pentair Pool

Programa de Recompensas Pentair: Calentadores de Alto

Rendimiento MasterTemp y Max-E-Therm, y Calentadores
de Alta Eficiencia ETi 400y ETi 250

*Por tiempo limitado, si usted es dealer y adquiere e instala un calentador Pentair

MasterTemp, Max-E-Therm o los modelos de alta eficiencia ETi 400 y ETi 250 para sustituir

equipos de marcas seleccionadas (Unicamente Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o
Laars), entre el 13 de noviembre de 2025y el 31 de mayo de 2026, podra recibir una tarjeta
virtual prepagada Mastercard de $250 o $400 USD via correo electrénico. **

Este beneficio aplica exclusivamente para los modelos MasterTemp, Max-E-Thermy la

linea ETi indicados en la tabla de abajo, siempre que se utilicen para sustituir un equipo

de las marcas Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o Laars.

Numero

de

Articulo

460730

460731

460732

460733

460734

460735

460736

460737

Descripcion

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Reemplazo

del Modelo

Jandy

JXi200N

JXi260N

JXi400N

JXi400NN

JXi200P

JXi260P

JXi400P

JXi400PN

Reemplazo

del Modelo

Hayward

HDF400

HDF275

H500FDN

H500FDP

H500FDNASME

H500FDPASME

H400FDN

H400FDP

Reemplazo

del Modelo

Raypak

P-R264A-EN-N

P-R264A-EP-N

P-R404A-EN-N

P-R404A-EP-N

P-R264A-EN-C

P-R264A-EP-C

P-R404A-EN-C

P-R404A-EP-C

Reemplazo

del Modelo

Lochinvar

ERN152

ERN202

ERN252

ERN302

ERN402

N/A

N/A

N/A

Monto de su
tarjeta de
recompensa
($USD)

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250



460771

460772

460775

460776

460805

460806

461000

461020

461021

461059

461061

SR200HD

SR200LP

SR200NA

SR333HD

SR333LP

SR333NA

SR400HD

SR400LP

SR400NA

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas MasterTemp 125

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas MasterTemp 125

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas 'y Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas 'y Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas y Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinasy Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas 'y Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas 'y Spas Max-E-Therm

Calentador de Alto Rendimiento para
Piscinas 'y Spas Max-E-Therm

JXiQ200NK

JXiQ260NK

JXiQ400NK

JXiQ200PK

JXiQ260PK

JXiQ400PK

JXiQ260NC

JXiQ400NC

JXiQ400PC

JXiQ260NS

JXiQ260PS

JXiQ400NS

JXiQ400PS

EHE350NC

EHE350PC

EHE350NS

EHE350PS

EHE350NB

EHE350NB

N/A

H400FDNASME

H400FDPASME

W3H400FDN

W3H400FDP

H250FDN

H250FDP

H250FDNASME

W3H250FDN

W3H250FDP

H200FDN

H200FDP

W3H200FDN

W3H200FDP

H150FDN

H150FDP

W3H150FDN

WH150FDP

N/A

N/A

N/A

P-R206A-E(N/P)-C

P-R266A-E(N/P)-C

P-R336A-E(N/P)-C

P-R406A-E(N/P)-C

P-R206A-E(N/P)-X

P-R266A-E(N/P)-X

P-R336A-E(N/P)-X

B-R206A-
E(N/P)- (C/X)

B-R266A-
E(N/P)- (C/X)

B-R336A-
E(N/P)- (C/X)

B-R406A-
E(N/P)- (C/X)

B-R207A-EN-
(C/X)

B-R267A-EN-
(€/X)

B-R337A-EN-
(€/X)

B-R407A-EN-
(€/X)

R106A

R156A

S-R410

268A

408A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250



Calentador de Alta Eficiencia para

Piscinas ETi 250 N/A N/A N/A N/A $400

461112

Calentador de Alta Eficiencia para

Piscinas ETi 400 N/A N/A N/A N/A $400

461113
Para completar su solicitud en linea, simplemente siga las instrucciones indicadas. Una vez que
su solicitud de reembolso sea procesada, le pedimos considerar un plazo de 4 a 6 semanas para
recibir su tarjeta Mastercard prepagada directamente en su correo electrénico. Para conocer
mas detalles, le invitamos a consultar los términos y condiciones completos.

*Esta recompensa esta disponible Unicamente para dealers que adquieran e instalen los
productos sefialados en las fechas estipuladas al sustituir un calentador Jandy, Hayward,
Raypak, Lochinvar o Laars. Para calificar, es necesario cumplir con los términos y condiciones
adicionales.

PARA SOLICITAR SU RECOMPENSA, REGISTRESE EN LINEA

Visite www.pentair.com/hotdeals

TERMINOS DE LA OFERTA

Al enviar el formulario de solicitud para el Programa de Recompensas de los Calentadores
MasterTemp, Max-E-Therm, ETi 400y ETi 250, usted acepta cumplir con los siguientes términos
y condiciones (los “Términos™):

* Para ser elegible, usted debe adquirir los calentadores de alto rendimiento MasterTempy
Max-E-Therm, o los modelos de alta eficiencia ETi 400 y ETi 250 (en adelante denominados
colectivamente como “Calentadores Pentair Elegibles”) a través de un distribuidor o grupo de
compra autorizado. Aquellas unidades adquiridas por cualquier otro medio que no sea un
distribuidor o grupo de compra, incluyendo, de manera enunciativa mas no limitativa, compras
en linea o sitios de subastas por internet, no podran participar en este programa. Solo se
permite una recompensa por cada numero de serie de un Calentador Pentair Elegible. Sin
embargo, no hay limite en la cantidad de equipos que usted puede comprar, instalar y registrar
para recibir sus reembolsos.”):

e Usted debe ser dealer para calificar para el reembolso.”):

¢ Elreembolso se ofrece Unicamente para los Calentadores Pentair Elegibles que se identifican
en latabla.”):

¢ Para participar, el Calentador Pentair Elegible debe comprarse € instalarse entre el 13 de
noviembre de 2025y el 31 de mayo de 2026, funcionando como sustituto de equipos
seleccionados de la competencia. Los calentadores de la competencia que califican para
la sustitucion se limitan a las marcas Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o Laars. Los SKUs
mostrados en la tabla son solo ejemplos; la oferta esta abierta para cualquier calentador de
estas marcas mencionadas.



* Podremos comenzar a procesar sus solicitudes de reembolso a partir del 13 de noviembre
de 2025. Para que su tramite sea exitoso, le recordamos enviar su solicitud en linea con toda
la informacion y documentacion requerida en un plazo maximo de sesenta (60) dias tras la
compra de su equipo Pentair.

¢ El Calentador Pentair debe adquirirse en uno de los siguientes territorios: Estados Unidos,
Canada, México, Antillas (Paises Bajos), Ecuador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Jamaica,
Peru, Trinidad y Tobago o Costa Rica. Tenga en cuenta que los equipos comprados fuera de
estas regiones no podran participar en esta oferta de reembolso.

e Para que su reembolso sea valido, es indispensable completar todo el proceso de registro
con informacion veraz; lamentablemente, no podremos procesar solicitudes incompletas.
Como comprobante de compra, solo aceptaremos facturas oficiales; no seran validos los
recibos escritos a mano, historiales de ventas, etiquetas de cddigos de barras o estados de
cuenta de tarjetas de crédito

e Para validar su participacion, le solicitamos incluir dos fotografias: una del calentador que
esta sustituyendo (ya sea Jandy, Hayward, Raypack, Lochinvar o Laars) y otra del nuevo equipo
Pentair una vez instalado. Es importante que las fotos sean claras, ya que Pentair se reserva el
derecho de no aceptar imagenes borrosas o que no muestren adecuadamente el cumplimiento
de los requisitos.

* Cualquier solicitud que no cumpla con los términos aqui descritos tendra que ser rechazada.

¢ Esta oferta no se puede canjear directamente en el lugar de compra; tenga en cuenta que su
distribuidor o grupo de compra no esta autorizado para realizar el pago del reembolso en ningun
momento.

* Pentair sera la Unica entidad facultada para interpretar de manera final si una solicitud
cumple con todas las reglas que rigen esta oferta.

e Tras procesar su solicitud y verificar que todo esté en orden con los términos, le enviaremos
su recompensa mediante una tarjeta virtual prepagada Mastercard. El valor de la misma sera de
$250.00 USD ($350 CAD) o $400.00 USD ($560 CAD), dependiendo del modelo (SKU) del equipo
que haya registrado, y llegara directamente a la direccién de correo electronico que proporciond
en su solicitud.

* Pentair se reserva el derecho de realizar cambios, modificaciones o incluso dar por terminado
este programa en cualquier momento y sin previo aviso.

¢ Al enviarnos su solicitud, usted acepta que Pentair pueda contactarle a través de la
informacioén proporcionada para asuntos relacionados con esta oferta. Toda su informacion

estara protegida bajo nuestro Aviso de Privacidad, el cual puede consultar en
www.pentair.com/privacynotice.



TERMINOS Y CONDICIONES BANCARIOS

Usted puede utilizar su tarjeta en cualquier establecimiento de los EE. UU. donde se acepte
Mastercard. Esta tarjeta es emitida por The Bancorp Bank, N.A., bajo licencia de Mastercard
International. Tanto Mastercard como el diseno de los circulos son marcas registradas de
Mastercard International Incorporated. The Bancorp Bank, N.A. es miembro de la FDIC.

Es importante mencionar que esta no es una tarjeta de regalo; es una tarjeta emitida
especificamente para fines promocionales, de lealtad o premiacion. CAD: Puede utilizar su
tarjeta virtual en linea en cualquier lugar del mundo donde se acepte Mastercard. La tarjeta
es emitida por Peoples Trust Company de acuerdo con la licencia de Mastercard International
Incorporated. Mastercard es una marca registrada y el disefio de los circulos es una marca
comercial de Mastercard International Incorporated. El uso de su tarjeta prepagada se rige
por el Contrato del Tarjetahabiente y podrian aplicarse algunos cargos. Le recordamos que
esta no es una tarjeta de regalo. Tome en cuenta que las tarjetas prepagadas tienen una
fecha de vencimiento, por lo que le sugerimos estar muy atento a la misma para aprovechar
su beneficio. El disefio de los circulos de Mastercard es una marca registrada de Mastercard
International Incorporated.



