

For a limited time, dealers that purchase and install

## Pentair Pool

### Programa de Recompensas Pentair: Calentadores de Alto Rendimiento MasterTemp y Max-E-Therm, y Calentadores de Alta Eficiencia ETi 400 y ETi 250

\*Por tiempo limitado, si usted es dealer y adquiere e instala un calentador Pentair MasterTemp, Max-E-Therm o los modelos de alta eficiencia ETi 400 y ETi 250 para sustituir equipos de marcas seleccionadas (únicamente Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o Laars), entre el 13 de noviembre de 2025 y el 31 de mayo de 2026, podrá recibir una tarjeta virtual prepagada Mastercard de \$250 o \$400 USD vía correo electrónico. \*\*

Este beneficio aplica exclusivamente para los modelos MasterTemp, Max-E-Therm y la línea ETi indicados en la tabla de abajo, siempre que se utilicen para sustituir un equipo de las marcas Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o Laars.

Número de Artículo	Descripción	Reemplazo del Modelo Jandy	Reemplazo del Modelo Hayward	Reemplazo del Modelo Raypak	Reemplazo del Modelo Lochinvar	Monto de su tarjeta de recompensa (\$USD)
460730	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi200N	HDF400	P-R264A-EN-N	ERN152	\$250
460731	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi260N	HDF275	P-R264A-EP-N	ERN202	\$250
460732	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi400N	H500FDN	P-R404A-EN-N	ERN252	\$250
460733	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi400NN	H500FDP	P-R404A-EP-N	ERN302	\$250
460734	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi200P	H500FDNASME	P-R264A-EN-C	ERN402	\$250
460735	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi260P	H500FDPASME	P-R264A-EP-C	N/A	\$250
460736	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi400P	H400FDN	P-R404A-EN-C	N/A	\$250
460737	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXi400PN	H400FDP	P-R404A-EP-C	N/A	\$250

460771	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ200NK	H400FDNASME	P-R206A-E(N/P)-C	N/A		\$250
460772	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ260NK	H400FDPASME	P-R266A-E(N/P)-C	N/A		\$250
460775	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ400NK	W3H400FDN	P-R336A-E(N/P)-C	N/A		\$250
460776	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ200PK	W3H400FDP	P-R406A-E(N/P)-C	N/A		\$250
460805	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ260PK	H250FDN	P-R206A-E(N/P)-X	N/A		\$250
460806	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ400PK	H250FDP	P-R266A-E(N/P)-X	N/A		\$250
461000	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ260NC	H250FDNASME	P-R336A-E(N/P)-X	N/A		\$250
461020	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ400NC	W3H250FDN	B-R206A-E(N/P)-(C/X)	N/A		\$250
461021	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp	JXiQ400PC	W3H250FDP	B-R266A-E(N/P)-(C/X)	N/A		\$250
461059	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp 125	JXiQ260NS	H200FDN	B-R336A-E(N/P)-(C/X)	N/A		\$250
461061	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas MasterTemp 125	JXiQ260PS	H200FDP	B-R406A-E(N/P)-(C/X)	N/A		\$250
SR200HD	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	JXiQ400NS	W3H200FDN	B-R207A-EN-(C/X)	N/A		\$250
SR200LP	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	JXiQ400PS	W3H200FDP	B-R267A-EN-(C/X)	N/A		\$250
SR200NA	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	EHE350NC	H150FDN	B-R337A-EN-(C/X)	N/A		\$250
SR333HD	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	EHE350PC	H150FDP	B-R407A-EN-(C/X)	N/A		\$250
SR333LP	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	EHE350NS	W3H150FDN	R106A	N/A		\$250
SR333NA	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	EHE350PS	WH150FDP	R156A	N/A		\$250
SR400HD	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	EHE350NB	N/A	S-R410	N/A		\$250
SR400LP	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	EHE350NB	N/A	268A	N/A		\$250
SR400NA	Calentador de Alto Rendimiento para Piscinas y Spas Max-E-Therm	N/A	N/A	408A	N/A		\$250

461112	Calentador de Alta Eficiencia para Piscinas ETi 250	N/A	N/A	N/A	N/A	\$400
461113	Calentador de Alta Eficiencia para Piscinas ETi 400	N/A	N/A	N/A	N/A	\$400

Para completar su solicitud en línea, simplemente siga las instrucciones indicadas. Una vez que su solicitud de reembolso sea procesada, le pedimos considerar un plazo de 4 a 6 semanas para recibir su tarjeta Mastercard prepagada directamente en su correo electrónico. Para conocer más detalles, le invitamos a consultar los términos y condiciones completos.

\*Esta recompensa está disponible únicamente para dealers que adquieran e instalen los productos señalados en las fechas estipuladas al sustituir un calentador Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o Laars. Para calificar, es necesario cumplir con los términos y condiciones adicionales.

#### PARA SOLICITAR SU RECOMPENSA, REGÍSTRESE EN LÍNEA

Visite [www.pentair.com/hotdeals](http://www.pentair.com/hotdeals)

#### TÉRMINOS DE LA OFERTA

Al enviar el formulario de solicitud para el Programa de Recompensas de los Calentadores MasterTemp, Max-E-Therm, ETi 400 y ETi 250, usted acepta cumplir con los siguientes términos y condiciones (los “Términos”):

- Para ser elegible, usted debe adquirir los calentadores de alto rendimiento MasterTemp y Max-E-Therm, o los modelos de alta eficiencia ETi 400 y ETi 250 (en adelante denominados colectivamente como “Calentadores Pentair Elegibles”) a través de un distribuidor o grupo de compra autorizado. Aquellas unidades adquiridas por cualquier otro medio que no sea un distribuidor o grupo de compra, incluyendo, de manera enunciativa mas no limitativa, compras en línea o sitios de subastas por internet, no podrán participar en este programa. Solo se permite una recompensa por cada número de serie de un Calentador Pentair Elegible. Sin embargo, no hay límite en la cantidad de equipos que usted puede comprar, instalar y registrar para recibir sus reembolsos.”):
- Usted debe ser dealer para calificar para el reembolso.”):
- El reembolso se ofrece únicamente para los Calentadores Pentair Elegibles que se identifican en la tabla.”):
- Para participar, el Calentador Pentair Elegible debe comprarse e instalarse entre el 13 de noviembre de 2025 y el 31 de mayo de 2026, funcionando como sustituto de equipos seleccionados de la competencia. Los calentadores de la competencia que califican para la sustitución se limitan a las marcas Jandy, Hayward, Raypak, Lochinvar o Laars. Los SKUs mostrados en la tabla son solo ejemplos; la oferta está abierta para cualquier calentador de estas marcas mencionadas.

- Podremos comenzar a procesar sus solicitudes de reembolso a partir del 13 de noviembre de 2025. Para que su trámite sea exitoso, le recordamos enviar su solicitud en línea con toda la información y documentación requerida en un plazo máximo de sesenta (60) días tras la compra de su equipo Pentair.
- El Calentador Pentair debe adquirirse en uno de los siguientes territorios: Estados Unidos, Canadá, México, Antillas (Países Bajos), Ecuador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Jamaica, Perú, Trinidad y Tobago o Costa Rica. Tenga en cuenta que los equipos comprados fuera de estas regiones no podrán participar en esta oferta de reembolso.
- Para que su reembolso sea válido, es indispensable completar todo el proceso de registro con información veraz; lamentablemente, no podremos procesar solicitudes incompletas. Como comprobante de compra, solo aceptaremos facturas oficiales; no serán válidos los recibos escritos a mano, historiales de ventas, etiquetas de códigos de barras o estados de cuenta de tarjetas de crédito
- Para validar su participación, le solicitamos incluir dos fotografías: una del calentador que está sustituyendo (ya sea Jandy, Hayward, Raypack, Lochinvar o Laars) y otra del nuevo equipo Pentair una vez instalado. Es importante que las fotos sean claras, ya que Pentair se reserva el derecho de no aceptar imágenes borrosas o que no muestren adecuadamente el cumplimiento de los requisitos.
- Cualquier solicitud que no cumpla con los términos aquí descritos tendrá que ser rechazada.
- Esta oferta no se puede canjear directamente en el lugar de compra; tenga en cuenta que su distribuidor o grupo de compra no está autorizado para realizar el pago del reembolso en ningún momento.
- Pentair será la única entidad facultada para interpretar de manera final si una solicitud cumple con todas las reglas que rigen esta oferta.
- Tras procesar su solicitud y verificar que todo esté en orden con los términos, le enviaremos su recompensa mediante una tarjeta virtual prepagada Mastercard. El valor de la misma será de \$250.00 USD (\$350 CAD) o \$400.00 USD (\$560 CAD), dependiendo del modelo (SKU) del equipo que haya registrado, y llegará directamente a la dirección de correo electrónico que proporcionó en su solicitud.
- Pentair se reserva el derecho de realizar cambios, modificaciones o incluso dar por terminado este programa en cualquier momento y sin previo aviso.
- Al enviarnos su solicitud, usted acepta que Pentair pueda contactarle a través de la información proporcionada para asuntos relacionados con esta oferta. Toda su información estará protegida bajo nuestro Aviso de Privacidad, el cual puede consultar en [www.pentair.com/privacynotice](http://www.pentair.com/privacynotice).

## TÉRMINOS Y CONDICIONES BANCARIOS

Usted puede utilizar su tarjeta en cualquier establecimiento de los EE. UU. donde se acepte Mastercard. Esta tarjeta es emitida por The Bancorp Bank, N.A., bajo licencia de Mastercard International. Tanto Mastercard como el diseño de los círculos son marcas registradas de Mastercard International Incorporated. The Bancorp Bank, N.A. es miembro de la FDIC. Es importante mencionar que esta no es una tarjeta de regalo; es una tarjeta emitida específicamente para fines promocionales, de lealtad o premiación. CAD: Puede utilizar su tarjeta virtual en línea en cualquier lugar del mundo donde se acepte Mastercard. La tarjeta es emitida por Peoples Trust Company de acuerdo con la licencia de Mastercard International Incorporated. Mastercard es una marca registrada y el diseño de los círculos es una marca comercial de Mastercard International Incorporated. El uso de su tarjeta prepagada se rige por el Contrato del Tarjetahabiente y podrían aplicarse algunos cargos. Le recordamos que esta no es una tarjeta de regalo. Tome en cuenta que las tarjetas prepagadas tienen una fecha de vencimiento, por lo que le sugerimos estar muy atento a la misma para aprovechar su beneficio. El diseño de los círculos de Mastercard es una marca registrada de Mastercard International Incorporated.